

## خبرنامه ندا

### درگیری ها در شهر تهران

بنا بر گزارشات رسیده به "ندا نیوز" درگیری میان مردم و نیروهای یگان ویژه امروز نیز در شهر تهران ادامه داشته است.

طبق این گزارشات در میدان 7 تیر هم چون روز گذشته مردم به قصد اعتراض به وضع موجود در میدان حضور یافته اند اما نیروهای یگان ویژه با باتوم و گاز اشک آور به مردم یورش می برند و سعی دارند از تجمع مردم جلوگیری کنند. شاهدان می گویند که برخی از لباس شخصی ها صورت خود را با ماسک پوشانده اند و پایگاه آن ها در مسجد الجواد است این افراد با نشان کردن برخی افراد با تعداد زیاد به سمت آن ها هجوم برده و بازداشتشان می کنند.

از نقطه ای دیگر خبر می رسد که در میدان بهارستان نیز درگیری هایی میان مردم و نیروهای یگان ویژه صورت گرفته است. نیروهای یگان ویژه این بار درگیری را از مقابل خروجی مترو آغاز کرده اند و با باتوم و گاز اشک آور به مردمی که با خروج از مترو قصد پیوستن به تجمع کنندگان در میدان بهارستان را دارند حمله می کنند.

شاهدان عینی گزارش داده اند که تعداد بیش از 10 ماشین سیاه رنگ یگان ویژه که پر از نیروهای ضد شورش بوده است حوالی ساعت 8 شب در اتوبان همت به سمت غرب در حرکت بوده اند. اخبار رسیده حاکی است که به غیر از چند نقطه ی حساس شهر مانند 7 تیر و بهارستان در بقیه ی نقاط هیچ اثری از نیروهای یگان ویژه و لباس شخصی به چشم نمی خورد.

### آخرین اخبار از شهدا و مجروحان

در فرآیندی دیگر خبر می رسد که تا کنون گزارشگران مستقل با آمارگیری از بیمارستان های شهر تعداد شهدا را بالای 30 نفر اعلام کرده اند. این گزارش ها حاکی است که 85 تن از مجروحان به بیمارستان هزار تخت خوابی منتقل شده اند که حال 15 تن از آن ها وخیم است و اکثر تیرها به ناحیه ی شکم به بالا اثابت کرده است، ضمن این که حراست دانشگاه تهران به محض ورود مجروحان برای آن ها پرونده تشکیل می دهد. تا کنون اسامی و نحوه ی جراحت 24 نفر از معترضان به دست آمده است.

### واکنش اوپاما به سرکوبی معترضان در تهران

رئیس جمهور آمریکا امروز در یک کنفرانس خبری «اقدامات ناعادلانه» علیه تظاهر کنندگان سیاسی در ایران را محکوم کرد. وی گفت ایالات متحده و جامعه بین المللی از تهدید ضرب و شتم و دستگیری و زندانی ساختن معترضین به وحشت افتاده و به خشم آمده است. اوپاما افزود خشونت را قویا محکوم می کند و بر حق جهانی مردم ایران برای تشکیل گردهمایی و آزادی بیان تاکید می گذارد.

### اعتراضات در روزهای آینده

خبرهای رسیده حاکی است مردم معترض به نتایج انتخابات چهارشنبه ساعت 4 در مقابل مجلس شورای اسلامی در میدان بهارستان تجمع خواهند کرد. سایت "کلمه" اعلام کرده است که این تجمع مستقل است و ارتباطی به مهندس موسوی و ستاد وی ندارد. در خبری دیگر معترضین قصد دارند در حرکتی نمادین در ساعت 1 بعد از ظهر روز جمعه بادکنک های سبز خود را به هوا بفرستند.

## خبرنامه ندا

### مبارزه فرسایشی

بر خلاف آنچه که فرماندهان سپاه می خواهند نشان دهند که گویا هنوز نیروهای خود را به میدان نیاورده اند، ایشان تمامی نیروهایی که می توانستند در تهران متمرکز کنند را به بهانه «نماز جمعه» وارد تهران کرده و همین نیروهای سپاه بوده اند که از روز شنبه به قتل و عام مردم پرداخته اند. اگر شما به چهره ی «لباس شخصی ها» نگاهی کنید، متوجه می شوید که اینها بچه بسیجی های محلات نیستند، بلکه نیروهای کادر و تعلیم دیده ی سپاهی هستند.

نکته دیگر قابل توجه اینستکه تمامی نیروهای زبده ی سرکوب از قبیل همین کادرهای سپاه و یگان ویژه ای ها را در خیابان ها و میدان های حساسی که معمولاً تظاهرات ها در آن مکان ها آغاز یافته و یا پایان می یابد، بخصوص سراسر خیابان انقلاب مستقر ساخته اند و در مکان هایی مثل پارکینگ های بزرگ و ورزشگاه ها و ... نیروهای ذخیره را نگهداری می کنند تا در صورت لزوم، فوراً به مناطق درگیری اعزام کنند.

ما اگر چنین طرح استقرار نیرو را در کنار پافشاری کودتاچیان در عدم تلیم به خواسته های نامزد های «بازنده انتخابات» بگذاریم، متوجه می شویم که سران کودتا معتقدند که بالاخره نیروی مردمی تحلیل رفته و مبارزان خیابانی خسته و فرسوده می گردند، و ایشان می توانند باچکمه های کودتای خود، خون شهیدا را پایمال کنند و مانند شاه پس از کودتای 28 مرداد، سالها حکومت کنند. البته اگر بخواهیم ریزش طبیعی نیرو را در میدان درگیریهای مرکزی در نظر بگیریم، ظاهر امر اینطور نشان می دهد که تصور و پیش بینی ایشان صحیح است، اما هنگامیکه گسترش جغرافیایی درگیری ها و بلند تر شدن فریادهای شبانه را در کنار داغ تر شدن شعارها، از «الله اکبر» به «مرگ بر دیکتاتور» و «مرگ بر جمهوری اسلامی» و غیره قرار می دهیم، خام بودن تصورات ایشان محرز گشته و نشان می دهد که برخلاف نیروهای ایشان که در استقرار درازمدت در خیابان ها فرسوده گشته و آب خواهند شد، محله های پراکنده در شهرها تبدیل به زایشگاه و مدرسه و میان تمرین نیروهای تازه نفس مردمی شده و طولی نخواهد انجامید که در عوض تظاهرات یک میلیونی قبل از سرکوب، و ده ها هزار نفره ی امروزی، به تظاهرات های چند میلیونی تبدیل گشته و دیگر نیرویی توان تقابل با آن را نخواهد داشت.

همچنین، لازم است تا اعتصابات کارگران و کارمندان نیز به اشکال مبارزه اضافه شوند، چرا که تاریخ ایران و جهان نشان داده است که این اعتصابات کارگری و توقف گردش نظام اقتصادی مملکت است که حاکمان را ناتوان ساخته و بالاخره نظام را به نقطه تلاشی می رساند. پس لازم است که تظاهرکنندگان شعارهایی در طلب حمات از این اقشار جامعه را نیز سر دهند. واقعاً چرا اکثر کارگران و کارمندان خطر بازداشت و گلوله را به جان خریده و در تظاهرات ها شرکت می کنند، اما به هن شان خطور نکرده است که همکاران خود را دعوت به اعتصاب کنند؟